
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Torneo 13Â° OPEN DI PRIMAVERA 1804024A

Luogo Como  [Como - Lombardia]
Periodo 08-03-2018 - 19-04-2018

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FUSI Claudio - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Rossini Fulvio

1Buonocore Elio

2
Zangheratti Daniele

3
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Rossini Fulvio 6.5 ITA 23.0025.0017.0023.002056 1766 2189 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 1 M Buonocore Elio 6.0 ITA 24.0026.0017.5019.502075 1735 2045 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1956

3 3 1N Zangheratti Daniele 4.0 ITA 26.0028.5019.5012.001840 1787 1838 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1967

4 6 1N La Fontana Stefano 4.0 ITA 26.0028.0019.5011.501775 1766 1817 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1971

5 4 1N Canali Marco 4.0 ITA 25.5028.0019.0013.501833 1786 1837 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 1960

6 9 2N Corti Filippo 3.0 ITA 20.0022.0014.006.75 1493 1695 1646 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1936

7 10 2N Bassoli Andrea 2.5 ITA 24.0026.0017.505.50 1482 1730 1629 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1960

8 5 1N Emoroso Claudio 2.5 ITA 23.0025.0016.508.00 1825 1683 1582 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1964

9 11 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 20.0022.0016.006.50 1454 1676 1575 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1961

10 8 3N Brambilla Emilio 2.5 ITA 19.5019.5013.003.50 1536 1599 1406 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1948

11 12 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 16.0016.0012.005.75 1442 1625 1568 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 1 1987

12 7 2N Napolitano Matteo 2.0 ITA 21.0023.0015.005.00 1667 1661 1504 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1983
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Bassoli Andrea ITA LOM CO 1482 1730 1629 1960 M 891738 144632

8 3N Brambilla Emilio ITA LOM CO 1536 1599 1406 1948 M 868736 140070

1 M Buonocore Elio ITA LOM CO 2075 1735 2045 1956 M 817058 103518

4 1N Canali Marco ITA LOM CO 1833 1786 1837 1960 M 845876 104980

9 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1493 1695 1646 1936 M 820555 103504

5 1N Emoroso Claudio ITA LOM CO 1825 1683 1582 1964 M 823139 105000

11 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1454 1676 1575 1961 M 896667 152128

6 1N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1775 1766 1817 1971 M 2833161 166313

12 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1442 1625 1568 1987 M 373199356163046

7 2N Napolitano Matteo ITA LOM CO 1667 1661 1504 1983 M 877913 141058

2 CM Rossini Fulvio ITA LOM CO 2056 1766 2189 1997 M 875023 139698

3 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1840 1787 1838 1967 M 2829164 165309
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 M Buonocore Elio 6.0 ITA | 7 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | -1

1 2 CM Rossini Fulvio 6.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 3 1N Zangheratti Daniele 4.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 1 B 0 | 5 N 1 | 6 N Â½ | -1

5 4 1N Canali Marco 4.0 ITA | 10 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 6 N Â½ | 11 B 1 | 2 N Â½ | -1

8 5 1N Emoroso Claudio 2.5 ITA | 11 N 0 | 9 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 3 B 0 | 7 N 0 | -1

4 6 1N La Fontana Stefano 4.0 ITA | 12 B 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1

12 7 2N Napolitano Matteo 2.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 9 N 0 | 6 B 0 | 5 B 1 | 1

10 8 3N Brambilla Emilio 2.5 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 0

6 9 2N Corti Filippo 3.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 0 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 12 N Â½ | -1

7 10 2N Bassoli Andrea 2.5 ITA | 4 N 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 1

9 11 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 1

11 12 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA | 6 N 0 | 8 N 1 | 5 B 0 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 0 0 | 9 B Â½ | 0
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 7 2.50 1.97 0.53 1730.571629 1960 M 891738 144632

8 3N Brambilla Emilio ITA 1536 6 1.50 2.78 -1.28 1599.001406 1948 M 868736 140070

1 M Buonocore Elio ITA 2075 7 6.00 5.73 0.27 1735.142045 1956 M 817058 103518

4 1N Canali Marco ITA 1833 7 4.00 3.80 0.2 1786.711837 1960 M 845876 104980

9 2N Corti Filippo ITA 1493 7 3.00 2.11 0.89 1695.291646 1936 M 820555 103504

5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 7 2.50 4.58 -2.08 1683.571582 1964 M 823139 105000

11 3N Frignani Alessandro ITA 1454 7 2.50 1.78 0.72 1676.141575 1961 M 896667 152128

6 1N La Fontana Stefano ITA 1775 7 4.00 3.54 0.46 1766.711817 1971 M 2833161 166313

12 NC Montorfano Carlo ITA 1442 6 2.50 1.71 0.79 1625.001568 1987 M 373199356163046

7 2N Napolitano Matteo ITA 1667 7 2.00 3.65 -1.65 1661.141504 1983 M 877913 141058

2 CM Rossini Fulvio ITA 2056 7 6.50 5.50 1 1766.572189 1997 M 875023 139698

3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 7 4.00 3.85 0.15 1787.291838 1967 M 2829164 165309

FSI - 13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A) - Como - 08-03-2018 - 19-04-2018 - Pag. 5/16



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Napolitano Matteo ITA 1667   |  1 M Buonocore Elio ITA 2075 0 - 1

2 2 CM Rossini Fulvio ITA 2056   |  8 3N Brambilla Emilio ITA 1536 1 - 0

3 9 2N Corti Filippo ITA 1493   |  3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 0 - 1

4 4 1N Canali Marco ITA 1833   |  10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 1 - 0

5 11 3N Frignani Alessandro ITA 1454   |  5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 1 - 0

6 6 1N La Fontana Stefano ITA 1775   |  12 NC Montorfano Carlo ITA 1442 1 - 0
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio 1 ITA 2075   |  4 1N Canali Marco 1 ITA 1833 1 - 0

2 6 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1775   |  2 CM Rossini Fulvio 1 ITA 2056 0 - 1

3 3 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1840   |  11 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1454 1 - 0

4 5 1N Emoroso Claudio 0 ITA 1825   |  9 2N Corti Filippo 0 ITA 1493 1 - 0

5 10 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1482   |  7 2N Napolitano Matteo 0 ITA 1667 1 - 0

6 8 3N Brambilla Emilio 0 ITA 1536   |  12 NC Montorfano Carlo 0 ITA 1442 0 - 1
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rossini Fulvio 2 ITA 2056   |  1 M Buonocore Elio 2 ITA 2075 1 - 0

2 4 1N Canali Marco 1 ITA 1833   |  3 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1840 Â½ - Â½

3 12 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1442   |  5 1N Emoroso Claudio 1 ITA 1825 0 - 1

4 11 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1454   |  6 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1775 0 - 1

5 9 2N Corti Filippo 0 ITA 1493   |  10 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1482 Â½ - Â½

6 7 2N Napolitano Matteo 0 ITA 1667   |  8 3N Brambilla Emilio 0 ITA 1536 Â½ - Â½
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1840   |  2 CM Rossini Fulvio 3 ITA 2056 0 - 1

2 1 M Buonocore Elio 2 ITA 2075   |  6 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1775 1 - 0

3 5 1N Emoroso Claudio 2 ITA 1825   |  4 1N Canali Marco 1.5 ITA 1833 Â½ - Â½

4 10 2N Bassoli Andrea 1.5 ITA 1482   |  11 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1454 0 - 1

5 12 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1442   |  7 2N Napolitano Matteo 0.5 ITA 1667 Â½ - Â½

6 8 3N Brambilla Emilio 0.5 ITA 1536   |  9 2N Corti Filippo 0.5 ITA 1493 0 - 1
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rossini Fulvio 4 ITA 2056   |  5 1N Emoroso Claudio 2.5 ITA 1825 1 - 0

2 3 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1840   |  1 M Buonocore Elio 3 ITA 2075 0 - 1

3 6 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1775   |  4 1N Canali Marco 2 ITA 1833 Â½ - Â½

4 11 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1454   |  12 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1442 Â½ - Â½

5 9 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1493   |  7 2N Napolitano Matteo 1 ITA 1667 1 - 0

6 8 3N Brambilla Emilio 0.5 ITA 1536   |  10 2N Bassoli Andrea 1.5 ITA 1482 0 - 1
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Bassoli Andrea 2.5 ITA 1482   |  2 CM Rossini Fulvio 5 ITA 2056 0 - 1

2 1 M Buonocore Elio 4 ITA 2075   |  9 2N Corti Filippo 2.5 ITA 1493 1 - 0

3 5 1N Emoroso Claudio 2.5 ITA 1825   |  3 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1840 0 - 1

4 4 1N Canali Marco 2.5 ITA 1833   |  11 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1454 1 - 0

5 7 2N Napolitano Matteo 1 ITA 1667   |  6 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA 1775 0 - 1

6 12 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1442   |  0 - F

7 8 3N Brambilla Emilio 0.5 ITA 1536   |  1 - F
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rossini Fulvio 6 ITA 2056   |  4 1N Canali Marco 3.5 ITA 1833 Â½ - Â½

2 10 2N Bassoli Andrea 2.5 ITA 1482   |  1 M Buonocore Elio 5 ITA 2075 0 - 1

3 6 1N La Fontana Stefano 3.5 ITA 1775   |  3 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 1840 Â½ - Â½

4 12 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1442   |  9 2N Corti Filippo 2.5 ITA 1493 Â½ - Â½

5 11 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1454   |  8 3N Brambilla Emilio 1.5 ITA 1536 0 - 1

6 7 2N Napolitano Matteo 1 ITA 1667   |  5 1N Emoroso Claudio 2.5 ITA 1825 1 - 0
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

1 Buonocore Elio
M ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2045 Media: 1735.14 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Napolitano Matteo ITA 1667 408 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Canali Marco ITA 1833 242 0.8 1 2 2

3 N 2 CM Rossini Fulvio ITA 2056 19 0.53 0 2 2

4 B 6 1N La Fontana Stefano ITA 1775 300 0.85 1 3 3

5 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 235 0.79 1 4 4

6 B 9 2N Corti Filippo ITA 1493 582 0.92 1 5 5

7 N 10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 593 0.92 1 6 6

5.73 6 6

2 Rossini Fulvio
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2189 Media: 1766.57 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Brambilla Emilio ITA 1536 520 0.92 1 1 1

2 N 6 1N La Fontana Stefano ITA 1775 281 0.84 1 2 2

3 B 1 M Buonocore Elio ITA 2075 -19 0.47 1 3 3

4 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 216 0.78 1 4 4

5 B 5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 231 0.79 1 5 5

6 N 10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 574 0.92 1 6 6

7 B 4 1N Canali Marco ITA 1833 223 0.78 Â½ 6 6

5.5 6 6

3 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1838 Media: 1787.29 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Corti Filippo ITA 1493 347 0.89 1 1 1

2 B 11 3N Frignani Alessandro ITA 1454 386 0.91 1 2 2

3 N 4 1N Canali Marco ITA 1833 7 0.51 Â½ 2 2

4 B 2 CM Rossini Fulvio ITA 2056 -216 0.22 0 2 2

5 B 1 M Buonocore Elio ITA 2075 -235 0.21 0 2 2

6 N 5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 15 0.52 1 3 3

7 N 6 1N La Fontana Stefano ITA 1775 65 0.59 Â½ 3 3

3.85 3 3

4 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1837 Media: 1786.71 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 351 0.89 1 1 1

2 N 1 M Buonocore Elio ITA 2075 -242 0.2 0 1 1

3 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 -7 0.49 Â½ 1 1

4 N 5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 8 0.51 Â½ 1 1

5 N 6 1N La Fontana Stefano ITA 1775 58 0.58 Â½ 1 1

6 B 11 3N Frignani Alessandro ITA 1454 379 0.91 1 2 2

7 N 2 CM Rossini Fulvio ITA 2056 -223 0.22 Â½ 2 2

3.8 2 2
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

5 Emoroso Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1582 Media: 1683.57 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Frignani Alessandro ITA 1454 371 0.9 0 0 0

2 B 9 2N Corti Filippo ITA 1493 332 0.88 1 1 1

3 N 12 NC Montorfano Carlo ITA 1442 383 0.91 1 2 2

4 B 4 1N Canali Marco ITA 1833 -8 0.49 Â½ 2 2

5 N 2 CM Rossini Fulvio ITA 2056 -231 0.21 0 2 2

6 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 -15 0.48 0 2 2

7 N 7 2N Napolitano Matteo ITA 1667 158 0.71 0 2 2

4.58 2 2

6 La Fontana Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1817 Media: 1766.71 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Montorfano Carlo ITA 1442 333 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Rossini Fulvio ITA 2056 -281 0.16 0 1 1

3 N 11 3N Frignani Alessandro ITA 1454 321 0.87 1 2 2

4 N 1 M Buonocore Elio ITA 2075 -300 0.15 0 2 2

5 B 4 1N Canali Marco ITA 1833 -58 0.42 Â½ 2 2

6 N 7 2N Napolitano Matteo ITA 1667 108 0.65 1 3 3

7 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 -65 0.41 Â½ 3 3

3.54 3 3

7 Napolitano Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1504 Media: 1661.14 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Buonocore Elio ITA 2075 -408 0.08 0 0 0

2 N 10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 185 0.74 0 0 0

3 B 8 3N Brambilla Emilio ITA 1536 131 0.68 Â½ 0 0

4 N 12 NC Montorfano Carlo ITA 1442 225 0.78 Â½ 0 0

5 N 9 2N Corti Filippo ITA 1493 174 0.73 0 0 0

6 B 6 1N La Fontana Stefano ITA 1775 -108 0.35 0 0 0

7 B 5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 -158 0.29 1 1 1

3.65 1 1

8 Brambilla Emilio
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1406 Media: 1599.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rossini Fulvio ITA 2056 -520 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Montorfano Carlo ITA 1442 94 0.63 0 0 0

3 N 7 2N Napolitano Matteo ITA 1667 -131 0.32 Â½ 0 0

4 B 9 2N Corti Filippo ITA 1493 43 0.56 0 0 0

5 B 10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 54 0.58 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 11 3N Frignani Alessandro ITA 1454 82 0.61 1 1 2

2.78 1 2
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13Â° OPEN DI PRIMAVERA (1804024A)
Como - 08-03-2018 - 19-04-2018

9 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1646 Media: 1695.29 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 -347 0.11 0 0 0

2 N 5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 -332 0.12 0 0 0

3 B 10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 11 0.52 Â½ 0 0

4 N 8 3N Brambilla Emilio ITA 1536 -43 0.44 1 1 1

5 B 7 2N Napolitano Matteo ITA 1667 -174 0.27 1 2 2

6 N 1 M Buonocore Elio ITA 2075 -582 0.08 0 2 2

7 N 12 NC Montorfano Carlo ITA 1442 51 0.57 Â½ 2 2

2.11 2 2

10 Bassoli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1629 Media: 1730.57 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Canali Marco ITA 1833 -351 0.11 0 0 0

2 B 7 2N Napolitano Matteo ITA 1667 -185 0.26 1 1 1

3 N 9 2N Corti Filippo ITA 1493 -11 0.48 Â½ 1 1

4 B 11 3N Frignani Alessandro ITA 1454 28 0.54 0 1 1

5 N 8 3N Brambilla Emilio ITA 1536 -54 0.42 1 2 2

6 B 2 CM Rossini Fulvio ITA 2056 -574 0.08 0 2 2

7 B 1 M Buonocore Elio ITA 2075 -593 0.08 0 2 2

1.97 2 2

11 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1575 Media: 1676.14 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 -371 0.1 1 1 1

2 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1840 -386 0.09 0 1 1

3 B 6 1N La Fontana Stefano ITA 1775 -321 0.13 0 1 1

4 N 10 2N Bassoli Andrea ITA 1482 -28 0.46 1 2 2

5 B 12 NC Montorfano Carlo ITA 1442 12 0.52 Â½ 2 2

6 N 4 1N Canali Marco ITA 1833 -379 0.09 0 2 2

7 B 8 3N Brambilla Emilio ITA 1536 -82 0.39 0 2 2

1.78 2 2

12 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1568 Media: 1625.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N La Fontana Stefano ITA 1775 -333 0.12 0 0 0

2 N 8 3N Brambilla Emilio ITA 1536 -94 0.37 1 1 1

3 B 5 1N Emoroso Claudio ITA 1825 -383 0.09 0 1 1

4 B 7 2N Napolitano Matteo ITA 1667 -225 0.22 Â½ 1 1

5 N 11 3N Frignani Alessandro ITA 1454 -12 0.48 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 9 2N Corti Filippo ITA 1493 -51 0.43 Â½ 1 1

1.71 1 1
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